
Platí od 17.5.2024 do 4.6.2024

Unilever Slovensko, spol. s r.o.

68
68

.499

7,05€

Orion KOKO, 
DELI Pistáciová, 
DELI Čokoládová 35g
Bez dodatočných zliav
Do vypredania zásob
Cena platí do 31.3.2024

1l=9,18€1l=9,18€1l=9,18€

KLASIK Tuzemský um,KLASIK Tuzemský um,
Borovička inovecká,Borovička inovecká,
Vodka 38% 0,5lVodka 38% 0,5l

KLASIK Tuzemský um,
Borovička inovecká,
Vodka 38% 0,5l

Bez dodatočných zliavBez dodatočných zliavBez dodatočných zliav

1l=0,49€

Kofola Original 
4x2l

Do vypredania zásob
Cena platí do 31.5.2024

0.
59

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

*Ceny sú platné iba pre držiteľov Vernostnej karty.   

cena za 1l 0.63

cena za 1l

UHT mlieko
1,5% 1l

1l=1,50€

CORGOŇ 
FRANCIÁŠ 0,5l 

.750

.293
2.

59

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

*Ceny sú platné iba pre držiteľov Vernostnej karty.   

1kg=10,36€ 2.79

1kg=11,16€

Maxibalenie Mila 
5x50g

4.
09

CENA S KARTOU 
ZÁKAZNÍKA

*Ceny sú platné iba pre držiteľov Vernostnej karty.   

1kg=22,72€ 4.29

1kg=23,83€

JACOBS Velvet Crema 
180g 

.893

1l=0,23€

Minerálna voda 
Mitická perlivá, 
jemne perlivá, tichá 1,5l 

Bez dodatočných zliav
Do vypredania zásob
Cena platí do 31.5.2024

.350

1pranie=0,05€

Coccolino aviváž 
Fresh & So� 
BLUE SPLASH,
Sensitive & So� 
1,7l 68 praní

Bez dodatočných zliav



Platí od 17.5.2024 do 4.6.20242

Nitrianska kyslá 
smotana 16% 175g
1kg=3,14€

555555

SUPER CENA

0.0.0.

1kg=12,95€

Oškvarková 
pomazánka 
200g

Kostíci Barvíci 
Vanilkový jogurt 
s čokoládovými 
filutkami 109g,
Čoko parta 
Vanilkový jogurt 
s čokoládovými 
guličkami 107g

1l=5,16€

Alpro Sójová 
Alternatíva
smotany 
na varenie 
250ml

1kg=4,95€

Nitriansky 
tvaroh 
mäkký 
200g

1l=6,61€

Smotana 
na šľahanie 
Rajo 33% 
180ml

1kg=6,45€

Active 
protein 
tvaroh Rajo 
horká čokoláda,
ananás 200g

cena za 1l

Tatranské 
čerstvé mlieko 
3,6% 1l

1kg=7,96€

CBA 
TRADIČNÉ 
MASLO 250g

1kg=9,88€

Babička 
Miláčik 
Vanilka,
Marhuľa 80g

1kg=1,46€

Babička 
Kefír 1,1% 
950g

1kg=10,21€

Karička 
Klasik MAXI 
240g

1kg=15,27€

Karička Eidam 
plátky klasik 
XXL 150g

.592

.750

.291

.990

.191

.291

.990

.690

.991

.790

.391

.452 .292

1kg=6,90€

Family 
Švajcar blok 
cena za 100g

.650
1kg=6,50€

Family Eidam 
tehla 45% 
cena za 100g

1kg=7,01€

1kg=6,88€



3Nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.nitrazdroj.online

Liptov Bryndza 
125g
1kg=11,92€

494949

SUPER CENA

1.1.1.

1kg=9,63€

Karička črievko 
rodinné balenie 
3x100g

1kg=9,88€

Syrokrém 
čerstvá chuť 
80g

1kg=5,67€

Monte 
150g 

1kg=2,47€

Jogobella 
Mascarpone Art,
Classic 150g

1kg=7,60€

Zott 
Zottarella 
Classic 125g

1kg=8,38€

Bryndziarka 
neochutená,
s pažítkou 130g

1kg=3,95€

MÜLLER 
Riso čokoláda 
200g

1kg=4,81€

Bánovecký 
smotanový 
dezert mango 
a marakuja,
kokos a ananás 
135g

1kg=17,90€

Leerdammer 
Original 
plátky 100g

1kg=14,94€

Leerdammer 
Original 
Maxi plátky 
160g

1l=7,10€

Hellmann's 
Tatárska 
omáčka, 
Majonéza  
210ml

1kg=3,40€

Palmarin 
na pečenie 
250g

1kg=11,13€

Lučina 
Svieža Žervé,
s Jogurtom 
80g

1kg=11,96€

Chanty Party 
šľahačka 
v spreji 250g

.892 .790

.850

.370

.950

.091

.790

.650

.791.392

.491 .850

.890

.992



Platí od 17.5.2024 do 4.6.20244

KURACIE REZNE, KRÍDLA A KURACÍ STEHENNÝ PLÁTOK VOĽNÝ CHLADENÝ
VO VYBRANÝCH PREDAJNIACH V NITRE: Mäso-údeniny Výstavná 6, Dlhá 25, Dlhá 2, Dunajská 24, Jurkovičova 25, Štefánikova tr. 3, Rýnska 23, Potravinárska 13

VO VYBRANEJ PREDAJNI V ZLATÝCH MORAVCIACH: Bernolákova 1 
*
*

*

*

cena za 1kg

Čerstvé 
Kuracie rezne 1kg

alebo
Čerstvé 
Kuracie rezne 
voľne ložené 1kg
5,79€, cena za 1kg

*

cena za 1kg

Bravčová krkovička 
bez kosti voľne ložená 1kg

alebo
Bravčová krkovička
bez kosti balená v OA 1kg
5,99€, cena za 1kg

cena za 1kg

Kuracia 
polievková 
zmes 1kg

cena za 1kg

Čerstvé 
Kuracie stehná 
1kg

cena za 1kg

Čerstvé 
Kuracie stehná 
horné 1kg

1kg=23,87€

GEMER - MIX 
saláma 75g

cena za 100g
1kg=14,50€

Oravská, 
Anglická slanina 

1kg=9,98€

Mletý Mäsový 
prípravok 
z bravčového 
a hovädzieho 
mäsa 500g 

cena za 100g
1kg=3,70€

CBA 
Obyčajné 
párky

cena za 100g
1kg=6,50€

Špekačky 

1kg=7,51€

Pečeňová 
tehla 
kalibrovaná 
225g

.691

.790

.293.293

.995

.750

.392

.795

.291

.351

.451

.770

.791

.451

.994 .091

.450

.691

alebo
cena za 1kg

999999

SUPER CENA

4.4.4.
Kurací stehenný plátok 
bez kosti a kože balený v OA 1kg

Kurací stehenný plátok 
bez kosti a kože voľne ložený 1kg
cena za 1kg

cena za 100g
1kg=12,90€

Dusená šunka 
strojová výberová

1,79€, 1kg=17,90€

Dusená šunka 
strojová výberová 100g

alebo

cena za 100g
1kg=7,90€

Kniežacia 
kuracia 
šunka špeciál 

cena za 100g
1kg=7,50€

Hydinová 
šunka 
Staromestská  

cena za 1kg

Kuracie krídla 
balené v OA 1kg

alebo
Kuracie krídla 
voľne ložené 1kg 
2,19€, cena za 1kg

cena za 100g
1kg=13,50€

Zipser párky 

2,89€, 1kg=17,52€

Zipser párky 
165g  

alebo

cena za 100g
1kg=14,50€

Nitran saláma 

1,49€, 1kg=19,87€

Nitran saláma 
75g   

alebo

cena za 100g
1kg=7,70€

Bratislavské 
párky 

2,29€, 1kg=9,54€

Bratislavské 
párky 240g

alebo

cena za 100g
1kg=10,90€

CBA Premium 
údená klobása 

4,39€, 1kg=12,54€

CBA Premium 
údená klobása 350g

alebo

cena za 100g
1kg=4,50€

Obyčajné 
párky 

2,29€, 1kg=5,73€

Obyčajné 
párky 400g

alebo

.370

.650



5Sledujte nás na

cena za 100g

Bratislavské 
párky 

1kg=9,90€

999999

SUPER CENA

0.0.0.
cena za 100g
1kg=10,90€

Malokarpatská 
saláma 

1,19€, 1kg=15,87€

Malokarpatská 
saláma 75g

alebo

94

90

cena za 100g
1kg=14,30€

Údená 
Oravská 
slanina voľná 

cena za 100g
1kg=9,90€

Pivná saláma 

cena za 100g
1kg=11,50€

Božská šunka 
najvyššej kvality 

cena za 100g
1kg=6,50€

Bavorské 
údené koleno 

cena za 100g
1kg=9,90€

Dedinská 
gril klobása 

cena za 1kg

Bravčový 
bôčik 
bez kosti 
pultový 
predaj 1kg

cena za 100g
1kg=16,90€

Tramská 
klobása tenká 

cena za 100g
1kg=12,10€

Grilovacia 
klobása tenká 

cena za 1kg

Morčacie 
stehná 
horné 
bez kosti 
a kože 
(plátok) 1kg

.495 .9910

.091

.990

.331

.171

.431

.990

.750 .990

.151.051

.650

.990

.596

.691.211

.999

cena za 100g
1kg=9,90€

Cisárske 
párky 

2,49€, 1kg=12,45€

Cisárske 
párky 200g

alebo

cena za 100g
1kg=13,30€

Alžbetka 
bravčová šunka 

1,89€, 1kg=18,90€

Alžbetka 
bravčová šunka 100g

alebo

cena za 100g
1kg=11,70€

Špeciál Berto šunka 
s morčacím mäsom 

1,65€, 1kg=16,50€

Špeciál Berto šunka 
s morčacím mäsom 
alebo hydinová 100g

alebo

cena za 100g
1kg=9,90€

Záhorácky 
parízer

1,55€, 1kg=15,50€

Záhorácky 
parízer 100g

alebo

cena za 100g
1kg=7,50€

Šunková 
saláma špeciál 

1,15€, 1kg=11,50€

Šunková 
saláma 100g

alebo

cena za 100g
1kg=10,50€

Richtárova 
pochúťka 

1,09€, 1kg=13,63€

Richtárova 
pochúťka 80g

alebo

cena za 100g
1kg=9,90€

Jalapeňo 
čedar 
gril klobása 

cena za 100g
1kg=9,90€

Kentucky 
gril klobása 

cena za 100g
1kg=9,90€

Švejková 
klobása 

93

NR

NR NR

cena za 1kg

Bravčové 
plece bez kosti 
pultový predaj 
1kg

5,99€, cena za 1kg

Bravčové plece 
bez kosti 
v celku OA 1kg

alebo
cena za 1kg

Hovädzie stehno 
bez kosti
pultový predaj 1kg

11,49€, cena za 1kg

Hovädzie stehno 
bez kosti 
balené v OA 1kg

alebo

.990.990.990

alebo alebo alebo



Platí od 17.5.2024 do 4.6.20246

Fidorka mliečna  
s kokosom, horká s orieškovou,
s čokoládovou náplňou 30g

454545

SUPER CENA

0.0.0.

1kg=25,95€

Tchibo Gold 
Selection 
200g

1kg=7,38€

Princezky 
sušienky 
s kávovou 
náplňou 80g

Anita 
polomáčané oblátky 
s nugátovou 
náplňou 50g1kg=6,60€

Rolls Rolls 
Zebra 144g

Orion 
Pribináčik 32g

1kg=11,13€

JOJO 
Kyslé Žížalky, 
Húsenice,
Medvedíky 
80g

1kg=6,36€

Pokój 
Krówki 
mliečne 
karamelky 
140g 

1kg=11,45€

Nescafé 
Classic 3v1 
10x16,5g

Lízanka 
AUTO 
jahodové 10g

1kg=12,71€

Žuvačka XXL 
s kyslým 
práškom 
70g

1kg=6,17€

Cukríky 
žuvacie 
Lambada 
300g 

Tekmar 
tyčinka 
25 protein 
jahoda 50g

1kg=8,40€

Gullón 
Sandwich 
Chocolate
Bezgluténové 
sušienky plnené 
čokoládovým 
krémom 225g

.195

.590 .530.950

.650

.890

.890

.891

.890

.890.851

.251

.891



7Nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.nitrazdroj.online

Nakupujte s nami ONLINE 

v Nitre výhodne na

www.nitrazdroj.online

1kg=14,21€

1kg=15,92€

1kg=9,96€

Eduscho Mocca Eduscho Mocca 
Grande 250gGrande 250g
Eduscho Mocca 
Grande 250g

494949

SUPER CENA

2.2.2.

1kg=14,54€

SLOVAKIA 
Chips solené,
smotana 
a cibuľa 130g

1kg=14,48€

PRINGLES 
original, 
paprika 165g

1kg=12,60€

Vanger 
Maxi Natur 
tekvicové 
jadierka 
bez šupky 150g

1kg=12,17€

Maxi lusky 
pražené 
tekvicové 
jadierka 180g

1kg=9,21€

Tradičné  
sucháriky 
Dobrý život 
140g

JACOBS LATTE 
3v1 125g,
ORIGINAL 
2v1 140g

cena za 1kg

Popradská 
CREMA 
espresso 
zrnková káva 
1kg

1kg=15,96€

Popradská 
EXTRA ŠPECIÁL 
originál 250g

1kg=19,95€

Popradská 
Dekofeinovaná 
káva 200g 

Popradský čaj 
VIŠŇA-JAHODA, 
MALINA-ČERNICA,
JAHODA-BAZA ČIERNA 
40g

MISTRAL čaj BAZA, 
RAKYTNÍK 40g, 
JAHODA + MALINA 44g

1kg=11,98€

Popradská 
ESPRESSO 
caffé 
zrnková káva 
500g

1kg=17,96€

LAVAZZA 
Crema e Gusto 
Classico 
mletá káva 
250g

.891 .392

.891 .192

.291

.991

.9912 .993 .993

.890 .691

.995 .494



Platí od 17.5.2024 do 4.6.20248

Kofola 
Original 
0,5l

757575

SUPER CENA

0.0.0.

1l=1,26€

Zlatý 
Bažant 
10% 0,5l 

1l=1,38€

Gambrinus 
10% 
svetlé pivo 
0,5l

1l=4,36€

Red Bull 
Energy Drink,
Sugar free,
Summer 
Edition 
Curuba 
Elderflower 
250ml

1l=2,27€

HELLO 
Hustý sirup 
s príchuťou 
MALINA 0,7l

1l=0,50€

Mattoni 
perlivá voda 
Citrón,
Cedrata 1,5l

1l=1,96€

Toma džús 
Jahoda,
Pomaranč 
0,25l

1l=1,89€

Coca-Cola 
Original 
4x0,33l

1l=1,13€

DrWitt 
ANTIOX-granátové 
jablko-acai,
RELAX-čierna ríbezľa
-brusnica-ibištek,
VITAL White peach 0,75l

1l=0,70€

Caprio plus 
JABLKO,
MULTIVITAMÍN 
2l

1l=0,39€

Oravská 
červená 
edícia jahoda,
lesné plody 
1,5l

1l=1,41€

Sirup 
Oravan 
BAZA+CITRÓN 
0,7l

1l=1,48€

Maxx 
Happy 
Exxtreme 
250ml

1l=0,28€

Budiš perlivá,
jemne perlivá 
voda 2l

1l=0,33€

Zlatíčko 
dojčenská voda 
nesýtená 1,5l

.630 .690

.091

.591

.750

.490.492

.850

.391

.590

.990

.370

.550 .490
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cena za 1ks 0,625€ *
**

* Cena za kus pri kúpe 5ks = 0,625€ pri započítaní 1ks zadarmo / 1l=1,25€
** Cena za kus pri kúpe 1 kusa = 0,75€ / 1l=1,50€
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1l=1,80€

TIGER TIGER 
energy drink energy drink 

ORIGINAL, ORIGINAL, 
PLACEBO 0,25l PLACEBO 0,25l 

TIGER 
energy drink 

ORIGINAL, 
PLACEBO 0,25l 

45 45 45 

SUPER CENA

0.0.0.

alebo alebo 
v pôvodnom v pôvodnom 
obaleobale

alebo 
v pôvodnom 
obale

1l=1,58€

Krušovice 
Královská 
Bohém 0,5l

1l=1,18€

Steiger Radler 
tmavý citrón 
nealko 
0,5l 

1l=1,78€

Pivo 
Svijany 
Svijanský 
Máz 11%
0,5l

1l=4,79€

Chateau Noir
CHARDONNAY,
DEVÍN   
biele, suché 
víno 0,75l

1l=14,27€

Soberano 
Solera Brandy 
36% 0,7l

1l=9,98€

KLASIK 
Borovička 
inovecká,
Vodka 
38% 0,5l

1l=11,99€

Borec 
Borovička 
38% 0,7l

1l=3,59€

Náš sad 
Ríbezľové 
víno 0,75l

1l=3,72€

Frankovka 
modrá rosé 
Salamandra 
0,75l

1l=7,32€

Cabernet Sauvignon 
rosé polosladké, 
Frankovka modrá 
polosuché červené,
Tramín červený 
biele víno 0,75l

1l=6,65€

Hubert 
Demi Sec
ICE CLUB,
ROSÉ 0,75l 

1l=11,41€

Herold 
Simple Vodka 
40% 0,7l

1l=11,41€

Vodka 
R. Jelínek 
40% 0,7l 

1l=18,56€

Koskenkorva 
Vodka 
40% 0,7l

1l=47,13€

Hennessy 
VERY SPECIAL 
40% 0,7l

1l=18,56€

Absolut 
Vodka 
40% 0,7l

.790

.590

.890

.593

.999

.994

.398

.692.792

.495

.994

.997

.997

.9912 .9932.9912



Platí od 17.5.2024 do 4.6.202410

1l=1,65€

RACIOL Slnečnicový,
Repkový olej 2l 

292929

SUPER CENA

3.3.3.

1kg=2,49€

Horehron 
kváskový 
chlieb 800g

1kg=5,48€

Závin 
s makovou 
náplňou 
NITRAZDROJ 400g

1kg=11,93€

Bábovička 
150g     

1kg=9,64€

Treska 
Exklusiv 
s Cottage 
140g

1l=3,75€

Radoma 
smotanová 
zmrzlina 
200ml

1kg=7,50€

Preto 
Radoma 
Šalát Á la krab 
140g

cena za 1kg

Držková 
polievka 
hlbokozmrazená 1kg

1kg=12,50€

Treskoslovenská 
Treska 
v majonéze 140g

KAKTUS
-Jahoda-Citrón,
LAVA Jablko
-Čerešňa nanuk 45ml1l=13,64€

Míša nanuk Tvarohový,
Čierna ríbezľa 
55ml

1kg=2,24€

Gazdovské 
Rezance široké 
obyčajné 370g

1kg=2,18€

Kuskus,
Bulgur 
500g

1kg=7,76€

NESQUIK,
CINI-MINIS 
Cereal Bag 
450g

1kg=11,50€

VEPY 
Špaldové placky 
celozrnné 100g

.991 .192

.791

.351

.750

.051

.995

.751

.990

.690.750

.830

.091.493.151

1kg=9,90€

Údená 
makrela
cena za 100g
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1kg=19,31€1kg=18,29€

Pšeničná múka Pšeničná múka 
Hladká Špeciál 00 Extra,Hladká Špeciál 00 Extra,
Polohrubá Výberová 1kg Polohrubá Výberová 1kg 

Pšeničná múka 
Hladká Špeciál 00 Extra,
Polohrubá Výberová 1kg 

454545

SUPER CENA

0.0.0.

cena za 1kg

Gelfix Extra 
2:1 25g

Gelfix Super 
3:1 25g

1kg=3,50€

Želírovací 
cukor Extra 
2:1 500g

cena za 1l

Natur farm 
Citrónka 
40% 1l 

cena za 1kg

Ryža 
Jasmínová 
1kg

Maxi Vita 
Magnézium 
20 tabliet 76g,
Multivitamín
+quarana 
24 tabliet 72g 

Carpathia 
polievka 
Hovädzia 44g, 
Písmenková 51g

Koreninová soľ 
na Americké zemiaky,
na Grilované kura 30g,
Koreninový prípravok 
na Kebab 40g

Jablkové 
chipsy 
so škoricou 
25g

cena za 1kg

Sweet Family 
Kryštálový 
cukor 1kg

.950 .151

.751

.850

.751

.391

.890

.650 .790

.191

1kg=17,45€



Platí od 17.5.2024 do 4.6.202412

1kg=9,08€

Bôčiková nátierka,
Májka 120g

090909

SUPER CENA

1.1.1.

1kg=7,67€

Tekutá 
MARINÁDA 
GYROS, GRIL 
90g

cena za 1l

Body&Future 
Almond,
Coconut 1l

1kg=9,88€

Tekutá 
marináda 
MEDOVÁ,
REBIERKA 80g

1kg=7,50€

Pali 
pikantná 
mäsová 
nátierka 180g

1kg=7,11€

Morca-Della 
omáčka 
na špagety 
190g

1kg=6,14€

ADY Lečo 
Zeleninové 
720ml PP 220g

1kg=3,55€

ADY Dunajská,
Pikantná 
čalamáda 
720ml PP 380g

.690.691 .790

.351.351 .351

.351

V tomto letáku sme pre 
Vás zlacnili  výrobkov.517

V roku 2024 oslavujeme 30. výročie. 
Ďakujeme zákazníkom, obchodným partnerom a zamestnancom 

za priazeň, ktorú nám venujete. 
Tešíme sa, že Vám môžeme aj naďalej ponúkať denne 

široký sortiment potravín na Váš stôl.

o 3x darčekový kôš mäsových výrobkov 
v každej predajni, bude zaradený do žrebovania 

značky Berto Trade v hodnote cca 50€.

Každý zákazník, ktorý zakúpi tovar v termíne od 17.5. do 4.6. v hodnote 
minimálne 30€ a pokladničný blok s kontaktnými údajmi spolu so súhlasom 
so spracovaním a zverejnením osobných údajov vhodí do urny NITRAZDROJ 

Bližšie informácie nájdete na www.nitrazdroj.sk

3x



13Sledujte nás na

Víkendová ponuka od stredy do nedele
Platí od 15.5.2024 do 19.5.2024

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 66,67%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 

Platí od 22.5.2024 do 26.5.2024

Platí od 29.5.2024 do 2.6.2024

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 100%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 100%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 

0.30

Moravská hydinová 
sekaná s paprikou 

1kg=3,00€
cena za 100g

1.99

RIO COLD PRESS 
100% jablko 1l
cena za 1l

0.71

Kuracia 
debrecínka 

1kg=7,10€
cena za 100g

0.94

Prešporská dusená 
šunka 93% mäsa 

1kg=9,40€
cena za 100g

1.04

Amálka šunka 
najvyššej kvality 

1kg=10,40€
cena za 100g

0.89

Kuracia šunka 
Pravá slovenská 

1kg=8,90€
cena za 100g

1.28

BERTO FRANCÚZSKA 
ŠUNKA 90% mäsa 

1kg=12,80€
cena za 100g

0.85

LUNTER 
Škvarková 
nátierka 100g
1kg=8,50€

1.01

Detská 
šunka 

1kg=10,10€
cena za 100g



Platí od 17.5.2024 do 4.6.202414

1l=5,18€

SANYTOL Dezinfekcia 
univerzálny čistič s vôňou 
eukalyptu 500ml

595959

SUPER CENA

2.2.2.

1l=10,38€

CBA Borovička,
Tuzemský Um,
Vodka 40% 0,5l 

1l=5,16€

CBA 
Trvanlivá 
smotana 
na šľahanie 
250ml

1kg=6,48€

CBA 
Bravčové mäso 
vo vlastnej 
šťave 400g

1kg=2,73€

CBA 
Rastlinná 
tuková 
nátierka 
400g

1kg=3,95€

CBA 
Tyčinky 
slané 200g

1kg=4,45€

CBA 
Tyčinky 
sezamové 
200g

1kg=7,37€

CBA Fresh 
Garden 
lúpané 
mandarínky 
312g PP 175g

1ks=0,45€

CBA 
Kuchynské 
utierky 
So� & White 
2ks

1ks=0,03€

CBA Alissa 
s povrchom 
Fine & So� 
Slip 20ks

1kg=11,50€

CBA 
Camembert 
100g

1ks=0,04€

CBA Vrecia 
na odpad 
60l - 20ks

1kg=12,42€

CBA 
Tresčia pečeň 
vo vlastnom 
oleji 120g

1kg=6,50€

CBA Arašidy 
lúpané, pražené, 
solené 100g

1kg=7,22€

CBA 
Šampiňóny 
krájané v slanom 
náleve 212ml
PP115g

1kg=7,50€

CBA 
Tavené plátky 
SANDWICH, 
SNACK, TOAST 
100g

1kg=1,97€

CBA Horčica 
plnotučná 
350g

1kg=2,23€

CBA Fazuľa 
biela malá 
400g

1kg=2,73€

CBA Fazuľa 
farebná 
škvrnitá 400g

1kg=1,38€

CBA 
Ochucovadlo 
do jedál 500g

.195

.291

.592

.091

.790 .890

.291

.890

.550

.151

.890

.491

.650

.830

.750

.690

.890 .091

.690

* Používajte 
biocídy 

bezpečným 
spôsobom. 

Pred použitím 
si vždy prečítajte 

etiketu a informácie
 o výrobku.

* Biocíd



15Nakupujte s nami ONLINE v Nitre výhodne na www.nitrazdroj.online

Metsa Tissue Slovakia s.r.o. 

40

A-Z veľkoobchod, s.r.o.

A-Z veľkoobchod, s.r.o.

v akciových 
cenách 

aj ďalší sortiment
NIVEA

MÜLLER a MÜLLEROVÁ, s.r.o.

Unilever Slovensko, spol. s r.o.

CELLTEX s. r. o.

Flóra Obal s.r.o.

1pranie=0,11€

Prací gél Lanza Prací gél Lanza 
Brezza Brezza 
MEDITERRANEAMEDITERRANEA
40 praní 40 praní 

Prací gél Lanza 
Brezza 
MEDITERRANEA
40 praní 

292929

SUPER CENA

4.4.4.

1l=7,98€

Savo proti 
plesniam 
500ml 

1ks=0,34€

Tento 
Toaletný papier 
Classic 8ks

cena za 1ks

Papierové 
utierky 
Tento 
Complex 1ks

1l=19,93€

NIVEA
Antiperspirant 
sprej MEN B&W 
Invisible 
Original,
Fresh Natural 
0% 150ml

1ks=0,66€

Grilovacie 
misky 
okrúhle 3ks

1ks=0,40€

Grilovacie 
misky hranaté 3ks 

1ks=0,86€

Hliníkové 
misky 
veľké 3ks

1m=0,30€

Alobal 
5m/45cm 
silný 1ks

1ks=0,11€

Viečka 
TWIST 
66mm 10ks

cena za 1ks

Pohár TWIST 
+ viečko 200ml 
1ks

1ks=1,15€

Pohár TWIST 
+ viečko 
120ml 1ks

cena za 1ks

Fľaša sklenená 
1l s patentným 
uzáverom 
FRUIT 1ks

1kg=0,90€

CBA Krmivo 
pre psov 
s hovädzím 
10kg

.993 .692.493

.992

.991

.191

.592 .491

.091

.990 .151

.692

.998

Metsa Tissue Slovakia s.r.o. 

Beiersdorf Slovakia, s.r.o.

ALUFIX SLOVAKIA, s.r.o.

ALUFIX SLOVAKIA, s.r.o.ALUFIX SLOVAKIA, s.r.o.ALUFIX SLOVAKIA, s.r.o.

A-Z veľkoobchod, s.r.o.

* Používajte 
biocídy 

bezpečným 
spôsobom. 

Pred použitím 
si vždy prečítajte 

etiketu a informácie
 o výrobku.

* Biocíd

1ks=0,08€

SANYTOL 
Dezinfekčné 
čistiace utierky
s vôňou 
eukalyptu 36ks .892

* Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím 
si vždy prečítajte 

etiketu a informácie
 o výrobku.

* Biocíd



53,00%
Platí v týchto predajniach NITRAZDROJ, a.s.

Dunajská 24, Nitra, tel.: 037/ 6518 653

PJ 764 Mäso-údeniny

Výstavná 6, Nitra, tel.: 037/ 6534 858

PJ 037 Potraviny

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.30, Ne: 7.00-12.00

A. Hlinku 2, Zlaté Moravce, tel.: 037/ 6422 124

Predajne NITRAZDROJ okres Zlaté Moravce
PJ 009 Potraviny

PJ 772 Mäso-údeniny

Bernolákova ul., Zlaté Moravce, tel.: 037/ 6421 322

Po-Pia: 6.00-18.00, So: 6.00-12.00, Ne: zatvorené

Po-Pia: 5.30-18.00, So: 6.00-12.00, Ne: 7.00-11.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.30, Ne: 7.30-11.30

PJ 038 Potraviny

Predajne NITRAZDROJ okres Levice

Nám. Hrdinov 6, Levice, tel.: 036/ 6312 518PJ 031 Potraviny

PJ 029 Potraviny

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00

PJ 018 Potraviny

PJ 034 Potraviny

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-13.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00–18.00 

Štúrova 31, Nitra, tel.: 037/ 6524 728

Rýnska ul. 23, Nitra, tel.: 037/ 7412 132

Dlhá 25, Nitra, tel.: 037/ 6541 621

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-17.00, Ne: 7.00-12.00

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-18.00, Ne: 7.00-18.00

PJ 014 Potraviny

Jurkovičova 25, Nitra, tel.: 037/ 6510 360

Výstavná 6, Nitra, tel.: 037/ 6541 601

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-12.00, Ne: 7.00-12.00

PJ 010 Potraviny

Potravinárska 13, Nitra, tel.: 037/ 6566 714

Štefánikova trieda 3, Nitra, tel.: 037/ 6524 891      

Po-Pia: 6.00-19.00, So: 6.00-13.00, Ne: 7.00-12.00

Predajne NITRAZDROJ okres Nitra
PJ 001 Potraviny,

PJ 002 Potraviny,

Dlhá ul. 2, Nitra, tel.: 037/ 7332 030

NITRAZDROJ, a.s. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného 
tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.
Nie je garantovaná dostupnosť akciového tovaru počas trvania platnosti tlačoviny. 
Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania zásob.
Zoznam všetkých predajní nájdete na: www.nitrazdroj.sk
Ceny v predajniach a na e-shope sa môžu líšiť.

www.nitrazdroj.sk
Zákaznícka linka 
037/ 6922 637

Navštívte našu internetovú stránku

V prípade otázok alebo sťažností na distribúciu kontaktujte 
infolinku: 037/ 6922 608.

U NÁS PONUKA CELIATICKÝCH VÝROBKOV 
VO VYBRANÝCH PREDAJNIACH 

cena za 1kg

Hrozno 
červené

cena za 1kg
Citróny .299.429 .179

cena za 1kg
Rebarbora .065

cena za 1ks

Reďkovka 
červená 
viazanička

.179
cena za 1kg

Cuketa 
zelená .099

1kg=3,96€

Šampiňóny 
250g .209

cena za 1kg

Rajčiny 
strapcové .299

cena za 1ks
Karfiol

.149
cena za 1kg
Banány .099

cena za 1kg

Zemiaky 
skoré žlté 
voľné

ilustračné fotografie
Ponuka platí 17.5. - 21.5.2024


